- 1 -

令和３年１２月１３日

７，８学年保護者の皆様

土浦市立土浦第三中学校（小中一貫校）

校 長 高田 利信

教育相談（担任との二者面談）に伴う日課変更について（お知らせ）

師走の候，皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また，平素より本校教育に対しましては深いご理解とご協力をいただき，併せて御礼を申し上げます。

さて，このたび生徒一人一人の学校や家庭における学習状況，生活状況，進路希望等を把握し，適切な助

言，指導に生かすため，教育相談（担任との二者面談）を実施いたします。

つきましては，下記のとおり日課変更が生じますので，変更内容をご確認の上，ご対応をお願いいたしま

す。

記

１ 期日 令和４年１月２４日（月）～２８日（金）

２ 変更内容

短縮日課５時間授業（一般生徒完全下校 １４：３０）

※２５日（火）から２８日（金）は，部活動を実施し，１６：２０完全下校となります。

※屋外部活は，雨天中止とります。

３ その他

・面談スケジュールにつきましては，担任から生徒に連絡いたします。

・面談時間までの待機場所を各学年フロアに設けます。部活動に参加している生徒は，活動場所から面談

会場に移動します。

お問い合わせ先

土浦市立土浦第三中学校

教務主任 木田 正広

℡８４１－０２００